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SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 

SENASA  

 

 

 

 

 

 
 

 
1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 
7. ALIMENTOS. 
8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 
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 00014

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 14,789.00

 2,829.00

 4,899.00

 2,794.50

 10,557.00

 2,334.50

 12,687.38

 18,126.88

 4,554.00

 2,771.50

 13,650.50

 20,852.38

 3,697.25

 4,922.00

 3,116.50

 4,772.50

 1,495.00

 5,175.00

 7,486.50

 13,777.00

 13,156.00

 19,644.88

 23,046.00

 29,109.38

 18,055.00

 465.75

 7,475.00

 51,750.00

 15,599.75

 3,680.00

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

29-AGO-19

19-AGO-19

01-AGO-19

12-AGO-19

15-AGO-19

19-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 337,269.15
 337,269.15
 337,269.15

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019002282992

08019004002892

0311-1955-00114

08019011418337

08019018999082

0043001

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

RECAR AUTOMOTRIZ, S. DE R.L.

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

MIGUEL ANGEL PONCE CACERES

HB IMPRESORES S DE RL DE CV

INVERSIONES DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS NAVAS ANTUNEZ S DE RL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 01622

 01638

 01640

 01641

 01642

 01643

 01644

 01646

 01647

 01648

 01672

 01673

 01674

 01675

 01676

 01677

 01678

 01679

 01680

 01681

 01682

 01683

 01684

 01685

 01686

 01687

 01689

 01690

 01691

 01692
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.37

 4,781.25

 6,109.38

 437.50

 437.50

 6,109.37

 4,671.88

 359.38

 3,234.38

 4,781.25

 437.50

 447.38

 281.25

 391.25

 281.25

 281.25

 410.00

 615.00

 410.00

 615.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 820.00

 820.00

 820.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 615.00

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 615.00

19-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

05-AGO-19

19-AGO-19

07-AGO-19

02-AGO-19

22-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

19-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1982-00777

0604-1971-00055

1807-1976-01474

0301-1959-00425

0301-1959-00425

0801-1994-19810

1807-1980-00019

1201-1983-00387

0801-1991-10464

0801-1954-03474

0301-1959-00425

0801-1959-00444

0801-1990-09054

0703-1977-01122

0801-1990-09054

0703-1977-01122

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0508-1995-00408

1601-1996-00577

1613-1998-00399

1501-1989-01924

0315-1979-00074

1601-1996-00577

0502-1995-01846

1613-1998-00399

0315-1979-00074

1501-1989-01924

0508-1995-00408

0502-1995-01846

1613-1998-00399

1601-1996-00577

1501-1989-01924

0315-1979-00074

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0502-1995-01846

1613-1998-00399

0315-1979-00074

1601-1996-00577

DENIS SANTIAGO GUILLEN RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO ARIAS BUSTILLO

JUAN CARLOS PAGUADA RUBIO

JOSE LUIS SALGADO CHANG

JOSE LUIS SALGADO CHANG

VICTOR ANTONIO REYES IRIAS

KARLA TAINA ANTUNEZ PAGUADA

LINDA VANESSA GRANDEZ CASTRO

LASTENIA JEANNETTE ORTIZ LOZANO

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

CARLOS ALBERTO ALMENDARES ORDOÑEZ

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

HECTOR DAVID SABILLON LEIVA

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

HECTOR DAVID SABILLON LEIVA

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ
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 01726

 01727

 01728

 01729

 01730

 01731

 01732

 01733

 01743

 01744

 01745

 01746

 01748

 01749

 01750

 01751

 01752

 01753

 01755
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,025.00

 820.00

 615.00

 205.00

 410.00

 7,437.50

 820.00

 820.00

 820.00

 820.00

 820.00

 820.00

 1,025.00

 615.00

 615.00

 410.00

 205.00

 205.00

 615.00

 615.00

 615.00

 615.00

 615.00

 410.00

 410.00

 410.00

 615.00

 205.00

 820.00

 615.00

 1,025.00

 1,025.00

 820.00

 820.00

 820.00

 820.00

 820.00

 615.00

 410.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 820.00

 820.00

 615.00

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

02-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1989-01924

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1970-12396

1613-1998-00399

0502-1995-01846

1501-1989-01924

0315-1979-00074

1601-1996-00577

0315-1979-00074

1501-1989-01924

0502-1995-01846

1613-1998-00399

0315-1979-00074

1601-1996-00577

0508-1995-00408

1613-1998-00399

0502-1995-01846

1601-1996-00577

0508-1995-00408

1501-1989-01924

0315-1979-00074

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0801-1978-10323

0502-1995-01846

0315-1979-00074

1601-1996-00577

1613-1998-00399

1501-1989-01924

1601-1996-00577

0508-1995-00408

1613-1998-00399

1501-1989-01924

0501-1993-11252

0315-1979-00074

0315-1979-00074

1613-1998-00399

1501-1989-01924

1601-1996-00577

0502-1995-01846

0501-1993-11252

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

JUAN VICENTE BARRIOS ALEMAN

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

HECTOR DAVID SABILLON LEIVA

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

HECTOR DAVID SABILLON LEIVA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

HECTOR DAVID SABILLON LEIVA

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MARIA JOSE ZUNIGA MOYA

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

MARIA JOSE ZUNIGA MOYA
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 01760

 01761

 01762
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 01764

 01765

 01792

 01816

 01817
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 01820

 01821
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 01823

 01824

 01889

 01891

 01892

 01893

 01894

 01895

 01896

 01897

 01898

 01899

 01900

 01902

 01903

 01904

 01905

 01906

 01907

 01910

 01911

 01912

 01913

 01914

 01917

 01918

 01919

 01920

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 820.00

 1,025.00

 1,025.00

 820.00

 820.00

 410.00

 820.00

 820.00

 1,025.00

 2,578.13

 2,319.50

 6,241.38

 3,937.50

 4,206.25

 5,231.88

 3,234.38

 4,781.25

 1,796.88

 7,711.63

 2,531.25

 3,937.50

 3,234.37

 3,234.37

 3,937.50

 3,234.37

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 5,906.25

 7,546.87

 7,661.88

 2,531.25

 205.00

 359.37

 359.38

 4,781.25

 968.75

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

 1,025.00

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

05-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0502-1995-01846

1613-1998-00399

1501-1989-01924

0501-1993-11252

1601-1996-00577

0501-1961-01353

0501-1961-01353

0315-1979-00074

0501-1993-11252

0501-1959-03122

0801-1986-03947

0704-1991-00993

0801-1983-05023

0401-1978-00583

1807-1987-01495

0703-1985-00078

0801-1988-15158

1707-1989-00018

1707-1989-00018

1413-1970-00036

0707-1977-00186

0801-1982-11452

0816-1980-00338

0707-1977-00186

0801-1982-11452

0801-1990-09054

0801-1990-09054

0801-1990-09054

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0801-1981-06355

0801-1983-00326

0801-1990-09054

1502-1963-00147

1502-1963-00147

1201-1983-00387

0801-1954-03474

0508-1962-00110

0502-1995-01846

1501-1989-01924

1501-1989-01924

0501-1961-01353

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MARIA JOSE ZUNIGA MOYA

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

FERNANDO JOSE BENDAÑA BOGRAN

FERNANDO JOSE BENDAÑA BOGRAN

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

MARIA JOSE ZUNIGA MOYA

CARLOS ARTURO FERRERA PAGUADA

SANDRA LIZZETH GONZALEZ CALIX

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

DENIA GERALDINA HERNANDEZ DOMINGUEZ

EMELDA LARIXA HERNANDEZ ANDINO

WILFREDO FONSECA MORAZAN

JUAN CARLOS CERRATO PONCE

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

OLINDA RUBIO FLORES

EDWYN MAXIMILIANO LARA CHAVEZ

YAJAIRA MURIEL AMADOR ALMENDARES

OLINDA RUBIO FLORES

EDWYN MAXIMILIANO LARA CHAVEZ

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

LIGIA VARINIA IRIAS MEZA

CINTYA PAHOLA CABRERA APARICIO

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

LINDA VANESSA GRANDEZ CASTRO

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

RIGOBERTO GALLARDO REYES

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

FERNANDO JOSE BENDAÑA BOGRAN
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 01964

 01965
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 01968

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 615.00

 820.00

 410.00

 820.00

 1,025.00

 437.50

 8,984.38

 7,031.25

 7,031.25

 5,687.50

 359.38

 2,531.25

 4,781.25

 7,437.50

 3,234.38

 3,372.38

 2,187.50

 413.25

 281.25

 437.50

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 1,025.00

 359.37

 6,109.37

 3,234.38

 1,025.00

 1,025.00

 615.00

 820.00

 1,025.00

 820.00

 820.00

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

29-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0502-1995-01846

1601-1996-00577

0501-1993-11252

0508-1995-00408

1613-1998-00399

0615-1968-00579

0704-1980-01322

0816-1977-00368

0704-1970-00616

0801-1962-02850

0501-1983-03236

0801-1978-11125

0801-1954-03474

0803-1971-00061

0306-1977-00248

0801-1961-04153

0801-1978-10323

1516-1988-00059

1516-1988-00059

0801-1986-03947

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1962-00336

0801-1954-03474

0315-1979-00074

1502-1963-00147

0801-1990-12011

0301-1986-00499

0501-1961-01353

1501-1989-01924

1613-1998-00399

0502-1995-01846

1601-1996-00577

0315-1979-00074

0501-1993-11252

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

MARIA JOSE ZUNIGA MOYA

HECTOR DAVID SABILLON LEIVA

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

JOSE HERNAN ARIAS ORTEZ

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

ARMANDO GODOY FUNEZ

JAVIER EDGARDO SEGURA MENDOZA

LUIS MARIANO RIVERA CASTRO

MARIA JOSEE INTERIANO VELASQUEZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

YOLANDINA LAMBUR VALLE

WALDIN AUGUSTO CASTILLO SALINAS

LORENA ARGUETA LOPEZ

MANUEL ALEJANDRO SEVILLA ALVARADO

PEDRO DAVID HERNANDEZ RAMOS

PEDRO DAVID HERNANDEZ RAMOS

SANDRA LIZZETH GONZALEZ CALIX

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

NELSON ROBERTO GODOY CUELLAR

BLANCA AZUCENA ESTRADA SEBEDA

FERNANDO JOSE BENDAÑA BOGRAN

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

MARIA JOSE ZUNIGA MOYA
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 02013

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 615.00

 615.00

 820.00

 820.00

 4,781.25

 2,187.50

 359.38

 7,437.50

 6,175.37

 615.00

 437.50

 4,781.25

 205.00

 491.37

 359.38

 359.37

 1,796.88

 413.25

 820.00

 413.25

 7,437.50

 359.38

 615.00

 1,025.00

 1,406.25

 1,025.00

 615.00

 820.00

 1,025.00

 820.00

 615.00

 5,819.50

 3,656.25

 437.50

 437.50

 1,406.25

 1,406.25

 205.00

 205.00

 359.37

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 435,107.05
 435,107.05
 435,107.05

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1959-00482

0703-1982-00777

0704-1992-01225

0801-1982-10243

0801-1954-03474

0301-1959-00425

0703-1985-00078

0801-2018-09925

0801-1993-15526

0604-1971-00055

0824-1989-00227

0801-1954-03474

1502-1963-00147

0801-1977-11454

0703-1985-00078

1502-1963-00147

0319-1976-00019

0801-1978-05926

0801-1991-12508

1413-1970-00036

0301-1959-00425

0801-1994-19810

1601-1996-00577

0502-1995-01846

0401-1978-00583

1613-1998-00399

0501-1961-01353

0315-1979-00074

1501-1989-01924

0501-1993-11252

0801-1991-12508

0615-1954-00150

1516-1988-00059

0801-1970-12396

0801-1986-03947

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0703-1982-00777

0604-1971-00055

1502-1963-00147

ODILIO EFRAIN FLORES FLORES

DENIS SANTIAGO GUILLEN RODRIGUEZ

VICTOR ALFONSO ESTRADA MARTINEZ

EDUARDO ENRIQUE BAUTISTA BAQUEDANO

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

WILFREDO FONSECA MORAZAN

JENNIFFER MARISELA GUERRERO GIL

CARLOS MIGUEL JAAR QUIÑONEZ

CARLOS ROBERTO ARIAS BUSTILLO

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES

WILFREDO FONSECA MORAZAN

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

LUIS ENRIQUE PEREZ MARTINEZ

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

ERICK AMAURIN RAMOS RODRIGUEZ

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

VICTOR ANTONIO REYES IRIAS

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

DENIA GERALDINA HERNANDEZ DOMINGUEZ

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

FERNANDO JOSE BENDAÑA BOGRAN

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

MARIA JOSE ZUNIGA MOYA

ERICK AMAURIN RAMOS RODRIGUEZ

JOSE ASTERIO TERCERO MERCADO

PEDRO DAVID HERNANDEZ RAMOS

JUAN VICENTE BARRIOS ALEMAN

SANDRA LIZZETH GONZALEZ CALIX

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

DENIS SANTIAGO GUILLEN RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO ARIAS BUSTILLO

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA
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 02022

 02023

 01

 01

 01
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 15,243.20

 42,387.82

 23,952.80

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 81,583.82
 81,583.82
 81,583.82

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
04019013596969

05019995125457

18079016871603

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.
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 001

 00251
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 02023
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 01

 00010

 00001

 00001

 15,243.20

 42,387.82

 23,952.80

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 81,583.82
 81,583.82
 81,583.82

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
04019013596969

05019995125457

18079016871603

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.
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 00001
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 10,000.00

 65,333.33

 20,000.00

 18,000.00

 50,000.00

 12,122.00

 13,066.00

 52,327.00

 73,513.00

 47,243.00

 34,602.00

 415,328.85

 77,404.48

 49,740.80

 239,795.20

 5,000.00

 40,000.00

 8,777.78

 6,019.44

 40,500.00

 105,000.00

 66,780.40

 19,800.00

 3,765,747.51

 52,346.79

 685,400.00

 520,950.00

 218,100.00

 594,778.79

 27,130.00

 106,713.00

 51,151.00

 490,601.48

 59,279.00

 619,372.35

 104,373.00

 411,501.30

 385,167.71

 44,239.00

 183,336.48

 22,917.06

 57,292.65

 103,126.77

 45,834.12

 45,834.12

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019007070006

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

7E14HB-K

QEY4QV-I

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

08019995368674

0602001

0601001

0601001

0601001

05019004242033

05019004242033

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019007070006

08019999406510

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

KE64CX-B

04019002034889

08019003076436

05019004242033

GEZ451-A

08019999406510

QEY4QV-I

0903001

04019002034889

08019007070006

LEE4FI-A

08019995368674

0903001

QEY4QV-I

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A
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 0145 

 001

 01885

 01886

 01887

 01888

 02024

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,834.12

 137,502.36

 34,375.59

 80,209.71

 11,989.76

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

16-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,375,456.95
 10,375,456.95
 10,375,456.95

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

GEZ451-A

0601001

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0145 

 001

 00769

 00995

 01361

 01457

 01458

 01459

 01460

 01461

 01462

 01463

 01464

 01465

 01466

 01467

 01468

 01469

 01470

 01633

 01634

 01635

 01636

 01637

 01788

 01789

 01790

 01791

 01799

 01800

 01801

 01802

 01803

 01804

 01805

 01806

 01807

 01808

 01809

 01810

 01811

 01812

 01813

 01814

 01815

 01825

 01826

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,975.00

 4,812.50

 4,548.16

 7,350.00

 3,362.79

 6,202.78

 6,416.67

 802.08

 790.63

 57.29

 6,095.83

 6,202.78

 6,202.78

 790.63

 6,416.67

 11,666.67

 2,148.44

 4,686.34

 5,026.66

 4,516.88

 4,730.69

 7,786.46

 9,443.24

 4,194.90

 2,399.38

 4,507.71

 4,992.04

 4,709.40

 4,470.69

 4,835.44

 4,877.46

 5,503.85

 4,545.16

 9,703.13

 5,192.56

 5,725.38

 5,809.53

 5,614.72

 5,225.11

 5,757.95

 5,815.24

 5,557.43

 4,852.71

 73,597.43

 99,494.13

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

19-AGO-19

14-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

14-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

26-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

21-AGO-19

19-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1988-02033

0301-1988-02033

0301-1988-02033

0801-1986-07402

1804-1974-00227

0209-1998-01722

1804-1998-00672

0501-1987-10952

0201-1994-01033

0417-1988-00031

0318-1997-00047

1601-1969-00969

1401-1993-00360

1401-1992-00191

1807-1995-00309

1304-1991-00165

0615-1979-00992

1618-1988-00104

1218-1995-00220

0801-1991-07491

0301-1987-01863

1807-1990-01094

1503-1963-00131

0801-1959-04897

0501-1986-06932

1210-1987-00257

1707-1985-00495

0505-1958-00626

0510-1984-00190

0510-2001-00042

0510-1984-00070

1801-1988-01333

0510-1996-00492

1501-1955-00926

0510-1992-00271

1622-1987-00300

0806-1968-00001

1703-1984-00007

0825-1986-00057

1804-1984-07436

0801-1987-21627

0801-1975-09696

0801-1975-00653

0801-1978-09766

0801-1994-09516

RONY LEONEL LOPEZ GOMEZ

RONY LEONEL LOPEZ GOMEZ

RONY LEONEL LOPEZ GOMEZ

LUIS JOSE AGUILAR VARELA

NORA ELIZABETH CHAVEZ

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

CINDY CAROLINA PAGUADA RIVERA

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

LEONARDO FABIAN GUEVARA DIONISIO

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

AXELL FERNANDO STREBER FUNEZ

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

VIDAL ERNESTO PADILLA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

ALFRED DAVID WIRE MAYES

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

SANTOS EDILBERTO ROMERO CALIX

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

GUANDALI AMADOR FUNEZ

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

NELCY GUZMAN TEJADA

DANIEL AMET COCA FLORES

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

DIONELCY KAROLINA VALLADARES URQUIA

ANDREA NICOLE NUÑEZ ANDRADE
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 0145 

 001

 01827

 01828

 01830

 01837

 01838

 01839

 01840

 01841

 01842

 01843

 01844

 01845

 01846

 01847

 01848

 01849

 01854

 01908

 01941

 01942

 02016

 02017

 02018

 02019

 02020

 02021

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,486.11

 93,439.58

 440,618.63

 6,095.83

 6,416.67

 859.38

 870.83

 784.90

 6,416.67

 5,775.00

 5,133.33

 813.54

 6,416.67

 784.90

 11,666.67

 2,148.44

 7,500.00

 9,443.24

 7,700.00

 5,413.82

 4,002.40

 4,546.09

 4,556.75

 4,420.63

 1,414.88

 9,298.75

19-AGO-19

14-AGO-19

13-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,114,437.03
 1,114,437.03
 1,114,437.03

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0209-1994-02301

0801-1954-03596

1702-1988-00285

0209-1998-01722

1804-1998-00672

0501-1987-10952

0201-1994-01033

0417-1988-00031

0318-1997-00047

1601-1969-00969

1401-1993-00360

1401-1992-00191

1807-1995-00309

0510-1997-02459

1304-1991-00165

0615-1979-00992

0501-1959-03122

0801-1991-01356

0801-1986-07402

1804-1974-00227

1618-1988-00104

1218-1995-00220

0301-1987-01863

0801-1991-07491

0301-1988-02033

1807-1990-01094

LINDA CECILIA LANZA FLORES

WILFREDO GALEAS ARGUETA

JOSE ALIPIO FERRUFINO REYES

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

CINDY CAROLINA PAGUADA RIVERA

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

LEONARDO FABIAN GUEVARA DIONISIO

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

AXELL FERNANDO STREBER FUNEZ

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

VIDAL ERNESTO PADILLA

CARLOS ARTURO FERRERA PAGUADA

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

LUIS JOSE AGUILAR VARELA

NORA ELIZABETH CHAVEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

ALFRED DAVID WIRE MAYES

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

RONY LEONEL LOPEZ GOMEZ

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ
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 0145 

 001

 01355

 01389

 01391

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 11,362.37

 3,104.82

 4,197.50

08-AGO-19

19-AGO-19

02-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 18,664.69
 18,664.69
 18,664.69

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019006042676

08019004002892

08019006042676

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
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 0145 

 001

 00052

 01831

 01832

 01833

 01834

 02025

 02028

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 48,300.00

 10,554.79

 11,220.37

 1,685.44

 842.72

 1,685.44

 1,957.38

12-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

12-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,246.14
 76,246.14
 76,246.14

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

0805001

05019001049734

1703001

1703001

1703001

1401001

JETSTEREO S A DE C V

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN
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